平成28年９月13日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 総 務 部 部 長 青 笹  正 義

Ｔ Ｅ Ｌ ０７５－３９４－８６００

個別業績の前期実績値との差異に個別業績の前期実績値との差異に個別業績の前期実績値との差異に個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

平成28年7月期の個別業績につきまして、前期実績との間に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 平成28年７月期の通期個別業績と前期実績値との差異（平成27年８月１日～平成28年７月31日）

（金額単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ） 2,165 △371 △290 △187 △6.49

当期実績（Ｂ） 3,465 △37 21 △38 △1.31

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,300 334 311 149 －

増  減  率（％） 60.0 － － － －

２． 差異が生じた理由

平成28年７月期の個別業績は、主として通信販売事業の拡大により、売上高、各利益と

も伸長し、前期実績値を上回り差異が生じました。

以上